www.ecuworldwide.co.jp

ECU WORLDWIDE (JAPAN) LTD.

2020年 10 月 21 日

お客様各位

イーキューワールドワイド株式会社

⾦沢発 - プサン向けスケジュール改編のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  標題につきまして、下記の通り 12 ⽉出港船より諸般の理由により⾦沢からプサン向けのサービスを改編させていただく

こととなりましたのでご連絡致します。

記

適用開始 2020年 12 月 6 日富山出港船より

スケジュール

搬入先  日本通運株式会社 ⾦沢⽀店 国際物流センター (4ZW08)

⽯川県⾦沢市湊 3-5

バンニング場所 日本通運株式会社 富⼭港⽀店富⼭新港流通センター保税蔵置場 (43W34)

富山県高岡市石丸 704-11

 ⾦沢受けの貨物は引き続き⽇本通運(⾦沢⽀店 国際物流センター)にてお引き受けし、富山積みの貨物としてお引

き受けを続けて参ります。

 お客様には⼤変お⼿数をお掛け致しますが、引き続き弊社混載サービスのご利⽤をお願い申し上げます。

以上

⾦沢ブッキングカット 毎週⾦曜⽇ (初回 11 月 27 日)

⾦沢 CFS カット 毎週火曜日 (初回 12 月 1 日)

富山 CFS カット 毎週木曜日 (初回 12 月 3 日)

富山出港予定 毎週日曜日 (初回 12 月 6 日)

釜山到着予定 毎週水曜日 (初回 12 月 9 日)